
D.D.S. n.  692

2022 Dip.F.P. Servizio10°

  Repubblica Italiana

    Regione Siciliana                        
        Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Dipartimento Regionale della 

Funzione Pubblica e del Personale 
Servizio 10“Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail – Gestione TFR”

Il Dirigente del Servizio
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il T.U. delle disposizioni legislative e  regolamentari in materia di documentazione amministrativa  
approvato con  DPR 28/12/2000 n 445  ed in particolare l'art. 7 titolato “ Redazione e stesura degli atti 
pubblici “;
VISTO il  D.P.Reg.  n.12  del  27/6/2019  di  approvazione  del  Regolamento  di  attuazione  degli  assetti 
organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art 13, comma 3 della L.R. N 3/2016 pubblicato nella  
GURS n. 33 del 17 luglio 2019;
VISTO il D.P.Reg. n. 2804 del 19/06/2020, concernente il conferimento dell'incarico di Dirigente Generale  
del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale della Dott.ssa Carmela Madonia;
VISTA la nota protocollo n 110555 del 15/10/2021, con il quale è conferito l'incarico di reggenza ad interim 
del  Servizio10  “Adempimenti  Posizione  Assicurativa  Inps  e  Inail  –  Gestione  TFR”  del  Dipartimento 
Regionale della Funzione Pubblica e del Personale alla Dott.ssa Rosaria Ferraro a decorrere dal 21/10/2021;
VISTO il DDS  n 4608 del 2/12/2021, registrato  alla Ragioneria Centrale della Presidenza delle Autonomie 
Locali e della Funzione Pubblica al n 2694 il 10/12/2021, con il quale al Sig.  Masciarelli Massino nato a 
xxxx, già in servizio presso l'amministrazione regionale, collocato in quiescenza a decorrere dal 31/12/2020,  
è  consentito  il  riscatto  ai  fini  della  liquidazione  dell'indennità  di  buonuscita  del   servizio  militare  dal 
13/12/1984 al 26/11/1985 pari ad anni 00 mesi 11 giorni 13;    
CONSIDERATO che  nelle  premesse,  e  nel  dispositivo  del  sopracitato  decreto,  causa  refuso,  è  stato 
trascritto  “Sig Masciarelli Massino nato a xxxxxx e che pertanto si deve procedere alla rettifica dello stesso.

 DECRETA 
Art. Unico

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti, il  4608 del 2/12/2021, 
registrato  alla Ragioneria Centrale della Presidenza delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica al n  
2694 il 10/12/2021, è  rettificato nelle premesse e nel dispositivo come segue:  “Sig. Masciarelli Massimo 
nato a xxxx”;
 Il  presente  provvedimento,  sarà  pubblicato  sul  sito  internet  istituzionale  dell'Ente  ai  fini 
dell'assolvimento dell'obbligo di  cui  all'art.  68,  comma 5, L.R. 21/2014 così  come sostituito dall'art.  98,  
comma 6 della L.R. 9/2015 e successivamente notificato al Fondo Pensioni Sicilia Servizio  3” Buonuscita 
Anticipo Buonuscita e Prestiti" ed all'interessato.

Il presente provvedimento, non rientra nelle categorie di atti da assoggettare al Visto della Ragioneria 
ai sensi dell'art. 5 comma 1 e comma 2 lettera d) del D.Lgs.123/2011 e successivo decreto legislativo 12 
maggio 2016, n. 93.

Palermo, lì   09/03/2022                                   
Il Dirigente del Servizio ad interim

                                                                                                               F.to  Rosaria Ferraro
        
        Il Funzionario Direttivo 
 Rosa Maria Marino
 (la firma è seguita con l'indicazione 
a stampa ex art 3,comma 2 D.Lgs n. 3/1993)




